平成26年3月吉日

お客様各位

敬具

商品名 シリーズ

改定前 4.800円
改定後 5.000円
改定前 6.300円
改定後 6.500円
改定前 6.300円
改定後 6.500円
改定前 12.800円
改定後 13.000円
改定前 4.800円
改定後 5.400円

・上記5品目以外の商品につきましては、価格に変更はございません。

・商品詳細については下記URLからご確認お願い致します。
http://dynastyjapan.com

以上

EMBLEM"QUEEN"

ダーツボード設置専用スタンド

SURROUND

WIRELESS

DY01

接続式

消費税増税に伴う価格変更のお知らせ

A-FLOW SILVER LINE タングステン80%

EMBLEM"QUEEN"

希望小売価格（税込）

株式会社ダイナスティー
代表取締役　三舩　徳宏

〒352-0033
埼玉県新座市石神4-5-31
TEL：042-420-9015　FAX：042-420-9016

平素は、当社製品をご愛顧頂きまして、誠に有難うございます。

さて、ご存知の通り、昨年中に政府が決定した消費税の増税により、平成26年4月1日から消費税率が引き上げられること
になりました。

つきましては、まことに恐縮ながら、実施日より、下記へ記載の5品目に限定して価格を現行より改定させていただく運びと
なりましたので、ここにお知らせ致します。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますの
で、何卒ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、当ホームページの価格も順次更新させていただきます。

	案内文 (2)